
 

 

UCHWAŁA NR XL/361/17 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/197/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Trzcianki oraz wysokości opłat za 

parkowanie i sposobów ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art.  13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz 

z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/197/16 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania na terenie miasta Trzcianki oraz wysokości opłat za parkowanie i sposobów ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 4467) w §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, w miejscach wyznaczonych, od 

poniedziałku do piątku, w godz. 6.00 do 16.00 pobiera się opłatę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Edward Joachimiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 6840


		2017-10-31T09:48:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




